от ,,0!,

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nq

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального района
<<Сухиничский район> от 12.03.2021 N9 215
(О введении временного ограничения
движения или прекращения движения
транспортных средств по автомобильным
дорогам общего пользования муницппального
значения Сухиничского района в 2021 голу>

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от
25.10.2011 ЛЪ584 <Об утверждении Положения о порядке осуществления
временных ограничения или прекращения движеЕия транспортных средств
по автомобильным дорогам регионального или межмуниципаJIьного'
местного значения Калужской области (" р"д. Постановления Правительства
Калужской области от 07.04.2021 Nэ 202), в целях обеспечения сохранности
автомобильных дорог общего пользования муниципмьного значениJI

Сухиничского района в период возникновения неблагоприятных природно-
климатических условий, руководствуясь Уставом муниципального района
кСухиничский район>, администрация муниципального района
кСухиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации МР <Сlхиничский район> от
|2.0З.202| Ng 215 <О введении временного ограничения движения или
прекращения движениJl транспортных средств по автомобильным дорогам
общего пользованиJI муниципаJIьного значения Сlхиничского района в 2021

году) считать утратившим силу.
2. !анное постановление вступает в силу после его опубликования,

подлежит размещению , .Еа офичиа_rrьном сайте администрации МР
<Сухиничский район>.

3. Контроль за цсполЕением данного постановления оставляю за собой.

А.С.Колесников

L--=

ыФ

Глава администрации
МР <Сухиничский район>>

I